АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2025 № 1489
городской округ Домодедово
В соответствии с пп. «а» п. 1 ч. 62 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в соответствии с Протоколом заседания Рабочей группы по оценке обоснованности закупок и обоснованию начальных (максимальных) цен контрактов для нужд муниципальных заказчиков и заказчиков городского округа Домодедово Московской области от 28.04.2025г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить существенные условия муниципального контракта от 18.11.2024г. № 97-24К «Выполнение комплекса работ по разработке проектно-сметной документации, выполнению строительно-монтажных и пусконаладочных работ, поставке оборудования по объекту: «Строительство локальных очистных сооружений для общеобразовательной школы на 550 мест» по адресу: Московская область, г.о. Домодедово, мкр. Барыбино, ул. Макаренко» (далее – Контракт), заключенного между Муниципальным казенным учреждением городского округа Домодедово «Управление капитального строительства» (далее - Заказчик)  и Обществом с ограниченной ответственностью «АРХИДОМ» (далее – Подрядчик), в части увеличения цены контракта до 83 463 621,38 рублей (восемьдесят три миллиона четыреста шестьдесят три тысячи шестьсот двадцать один) рублей 38 копеек, при условии соблюдения всех требований действующего законодательства Российской Федерации и Московской области.

2. Заказчику заключить с Подрядчиком в установленном порядке дополнительное соглашение к Контракту об изменении существенных условий Контракта, указанных в п. 1 настоящего постановления.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Домодедово Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Кукина М.С.
Глава городского округа                                                                                      Е.М. Хрусталева
Об изменении существенных условий муниципального контракта от 18.11.2024г. № 97-24К «Выполнение комплекса работ по разработке проектно-сметной документации, выполнению строительно-монтажных и пусконаладочных работ, поставке оборудования по объекту: «Строительство локальных очистных сооружений для общеобразовательной школы на 550 мест» по адресу: Московская область, г.о. Домодедово, мкр. Барыбино, ул. Макаренко»